
Україна
БЕРДИЧІВСЬКА РАЙОННА РАДА

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

 Р І Ш Е Н Н Я
Третя сесія             VІІ скликання
від 22.01.2016 року № 57

Про встановлення орендної плати 
Бердичівській підстанції 
КУ «Центр екстреної медичної 
допомоги та медицини катастроф» 
Житомирської обласної ради

Відповідно до статті 60 Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”, рішення районної ради від 29.02.2012р. № 112 “Про затвердження 
Методики розрахунку орендної плати за оренду майна, що є спільною 
власністю територіальних громад сіл, селища району та пропорції її 
розподілу” та враховуючи рекомендації постійної комісії районної ради з 
питань бюджету та комунальної власності, районна рада

ВИРІШИЛА:

1. Встановити орендну плату в розмірі 1 грн. на 2016 рік за оренду 
частини приміщення хірургічного корпусу, загальною площею 108,3 кв.м., та 
за оренду приміщення гаражу, загальною площею 104,8 кв.м, що знаходяться 
на балансі Центральної районної лікарні Бердичівського району для 
розміщення пункту постійного базування Бердичівської підстанції КУ 
«Центр екстреної медичної допомоги та медицини катастроф» Житомирської 
обласної ради.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 
районної ради з питань бюджету та комунальної власності.
 

        Голова  ради                                                                 М.Ю. Самчик 


